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VÄLKOMMEN TILL HÖRBY!
Hörby är den lilla orten med framtiden för sig. Med en placering mitt i Skånes hjärta har 
vi nära till allt – inte minst varandra. Hörby värnar om det lokala och nära. När många 
kommuner kraftigt vill expandera vill vi slå vakt om våra grundvärden, att vara en kommun 
som ser sina invånare, där man kan känna sig trygg och har möjlighet att skapa en god 
tillvaro för sig själv, sin familj och sina vänner. I tiden efter covid-pandemin har den nära 
livsmiljön blivit allt viktigare, och det finns få platser som är så bra som Hörby. Här har våra 
invånare nära till en varierad och vacker natur, möjlighet till en aktiv fritid med idrott, kultur 
och barnvänliga aktiviteter, och fina förutsättningar att driva företag. Det finns runt 3000 
företag i Hörby, vilket gör Hörby till en företagartät kommun. Föreningslivet är en grundbult 
för ett gott liv, och vi är mycket stolta över alla barn, ungdomar och vuxna som engagerar sig 
för att göra Hörby till den kommun vi är i dag. Visste du att det finns över 120 föreningar 
registrerade i Hörby kommun? 

Hörby kommun består av en levande landsbygd med flera mindre orter som alla bidrar 
till den goda sammanhållningen som blivit synonymt med Hörby. Självklart satsar vi på 
dessa orter lika mycket som centralorten Hörby, med flera landsbygdsskolor och goda 
kommunikationer. Kommunen har uttalade prioriteringsområden och attraktionsfaktorer 
som vi aktivt arbetar med, exempelvis bra skolor, en levande landsbygd och att ge goda 
boendemöjligheter för flera generationer. Hörby kommun är platsen för dig som vill ha lika 
nära till natur och en stjärnklar himmel som till Skånes större städer (i sydväst och nordost) 
och vi hälsar dig varmt välkommen.

Äldre personer som inte klarar av sin vardagliga situation i 
det egna hemmet är välkomna till Häggenäs. Boendet är 
för det mesta permanent, men vi erbjuder också vistelse för 
en kortare tid. Vi har tre målgrupper inom vilka personalen 
är välutbildad och har en lång erfarenhet av omvårdnad.

För att ge en trygg och innehållsrik omvårdnad/vård 
har personalen bred kompetens och veckans alla dagar 
innehåller många aktiviteter så som musik och dans 
samt träning och avkoppling i vårt spa Paradiset.

För mer information, vänligen besök oss på:
www.haggenassjukhem.se
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MÖJLIGHETERNAS KOMMUN
Hörby kommun ger våra invånare stora möjligheter att utvecklas och trivas. Hur man vill skapa sin perfekta 
plats på jorden varierar så klart, men som kommun är vår ambition att ge goda förutsättningar för varje 
människa som vill leva i Hörby. Här satsar vi och planerar byggandet av 300 bostäder under de närmaste åren, 
och vi eftersträvar en bra variation på vad som byggs i form av radhus, villor och flerbostadshus. I Hörby 
finns också goda möjligheter att bygga sitt eget drömboende, och här hjälper kommunen till med stöd och råd 
gällande tillstånd och andra saker att tänka på. 

Vi vet vad som är unikt för Hörby – det lilla, småskaliga och lokala – och det vill vi värna. Kommunen utgår 
från de befolkningsprognoser som finns. Vi växer hellre i en takt där vi kan behålla vår unika position i Skåne 
och Sverige än för fort och tappar våra unika värden. Boende i Hörby har hela Skåne som sin arbetsplats, men 
det finns också gott om verksamheter i både kommunal och privat regi som lockar inflyttade. Vi har till exempel 
starka arbetsgivare inom både jordbruk och livsmedel, men också inom tillverkning, entreprenad (till exempel 
anläggning), och schakt, bil och medicinteknik.

www.s-schakt.se Vallgatan 6 A , 242 31 Hörby • 0415-37 81 43

info@horbybostader.se • www.horbybostader.se
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Läs mer om 
alla aktiviteter på 

www.visitmittskane.se 
 

KULTUR OCH ARRANGEMANG
Flera gånger om året lever Hörby kommun upp lite extra. Kulturkalaset, som är en 
familjefest för alla åldrar, är en del. Hörby marknad, när upp mot 100 000 människor 
samlas i Hörby centrum, är en annan. I Hörby kommun är vi stolta över vårt breda 
kulturutbud. Fritidsmöjligheterna sätter dessutom extra guldkant på tillvaron för invånarna, 
där vi bland annat har flera natursköna vandringsleder, ett sportcenter, ett fint badhus 
och en mountainbikebana av högsta klass. Hörby kommun profilerar sig också som en 
cykelkommun, och är en av tre kommuner som är delaktiga i ett projekt för att vidareutveckla 
Mittskåne som destination med fokus på natur- och friluftsliv. Målet med projektet är att 
skapa ett utbud av kvalitetssäkrade vandrings- och cykelleder för alla typer av besökare. 
Vårt deltagande i projektet Destination Rönne å och Ringsjön syftar till att stärka både 
besöksnäring samt natur- och vattenturismen i kommunen längs dessa vattendrag.
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HÖRBY I FRAMTIDEN
Hörby kommun utvecklas ständigt, och grunden för 
vår utveckling lägger vi i vår vision ”Hörby – det rediga 
samhället 2030”. Visionen anger färdriktningen för 
kommunen under de närmaste åren och består av fem 
fokusområden. Färdriktningen har självklart också en nära 
koppling till det hållbarhetsarbete Hörby kontinuerligt 
arbetar med, enligt Agenda 2030, FN:s globala mål för ett 
hållbart samhälle. 

BLOMSTRANDE NÄRINGSLIV
Entreprenörskap och företagande, hårt arbete och 
risktagande, har byggt vår kommun. Hörby ska vara en 
trygg plats även för företagare och de ska känna en stark 
samarbetsvilja från kommunen, där en medvetenhet genom 
prao och ung företagsamhet i tidig ålder skapar goda 
förutsättningar för kompetensförsörjning i framtiden. För 
oss är ett gott företagsklimat en självklarhet! Här är även 
besöksnäringen, med det läge och utbud som Hörby har, en 
viktig fråga för oss att arbeta med.

LEVANDE LANDSBYGD
Vår kommun är en utpräglad landsbygdskommun som 
lyckats bevara sin särskilda särart och skönhet, med 
vidsträckta fält, vackra skogar och sammanhållna byar. 
Detta är vår rikedom och vår stolthet, en ständig källa till 
inspiration och sinnesro. 

I Hörby ska vi därför alla känna och ta ett ansvar för vår 
natur och tillsammans vårda miljön. Landsbygdsskolor 
ska möjliggöra för barnfamiljer att bosätta sig på landet. 
En fungerande kollektivtrafik och likvärdig utbildning 
möjliggör att landsbygden kan växa och frodas. 
Föreningslivet är sedan länge starkt i Hörby och ska så 
förbli. Kommunen vill skapa förutsättningar för ett rikt 
kultur- och föreningsliv för alla hörbybor. 

STARK CENTRALORT
I Hörby tätort ska du som invånare kunna finna allt du 
behöver för att klara vardagen, och det är därför vi har 
fokus på att skapa en stark centralort. Hörby ska behålla sin 
själ, men samtidigt växa i takt med våra invånares behov. 

ETT GOTT LIV
Fokusområdet ”ett gott liv” är så klart brett, men det är 
viktigt att ha med för att säkerställa alla invånares trivsel. 
Vi ska se till att Hörby är ett ställe där man upplever 
livskvalitet och känner framtidstro, och det är en rad olika 
delar som ska sammanfalla för det: skolor, fritidsliv, kultur, 
boende och arbete.

Vi vill verka för levande, traditionella, familjevänliga, 
småskaliga och trygga samhällsmiljöer som leder till ett gott 
liv för våra medborgare. Genom varierade boendeformer, 
rikt kulturliv, mångfacetterat idrottsliv och fantastiska 
naturområden vill vi locka nya människor till vår kommun, 
samtidigt som de som redan bor här trivs.

ÖKAD TRYGGHET
Trygghet är grunden för trivsel, och självklart ska Hörby 
kommun vara en trygg kommun. Vi arbetar aktivt för att 
du ska känna dig trygg här hela livet, men också finna en 
gemenskap och ett sammanhang i Hörby. Ungdomar ska 
inte behöva begränsa sina liv för att få vara i fred, och 
de äldre ska inte behöva tillbringa sin sista tid i ständig 
vaksamhet och oro. Barnfamiljer ska kunna räkna med att 
det finns förskoleplatser och omsorg för de små, skolorna 
ska präglas av ordning, trygghet och studiero.

ICA Kvantum Hörby

Välkommen till
en riktig mataffär!
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PMS 7540 
PMS 7687 
PMS 335

DU HITTAR 
OSS PÅ SPÅRET!
SMA Rail grundades 2002 och har idag många 
års gedigen erfarenhet från järnvägsbranschen. 
Vid uppstarten av företaget arbetade vi brett 
med diverse markarbeten, men vår specialité har 
alltid varit underhåll och nybyggnation av järnväg.
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Telefon: 0415-37 80 00
Mejl: kommunen@horby.se

Besöksadress: Ringsjövägen 4
Postadress: Hörby kommun, 242 80 Hörby

www.horby.se

Fotografer: Sarah Berg, Sara-Frida Petersson, 
Hussein Nassar, och Daniel Larsson.

Läs mer om 
alla aktiviteter på 

www.visitmittskane.se 
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